
   

1 
 

  

 
 

            

     

Alle sezioni: 

Genitori della Scuola Sec di I grado  

Albo on line - Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 
 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DI IDONEITÀ MOBILITÀ STUDENTI - Programma ERASMUS+ Partenariati su 

Piccola Scala - Settore Istruzione Scolastica KA210 - Codice 2021-2IT02-KA210-SCH-000050286 / Codice 2021-

2-R001-KA210-SCH-000048074 - A.S. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 
 

- VISTA la Nota autorizzativa da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE delle candidature per i progetti  
Erasmus Plus KA210 e relativa mobilità - a.s. 2023/24 - Codice 2021-2-IT02-KA210-SCH-000050286 - 
Codice: 2021-2-RO01-KA210-SCH-000048074; 

 

- VISTO il Regolamento ERASMUS+ per il 2021-2027 (2021/817); 
 

- VISTO il proprio Avviso rivolto agli studenti, prot. n. 5196 del 07/09/2023, concernete la “Selezione di 
alunni/e per la costituzione di un gruppo di lavoro (n. 12) destinato all’attuazione dei Progetti Erasmus 
Plus KA210 e relativa mobilità”; 

 

- VISTE le Istanze pervenute e la Graduatoria di idoneità formulata; 
 

- VISTO il Verbale della Commissione esaminatrice le istanze, prot. n. 5800 del 28/09/2023; 

 
DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria di 

idoneità: 

 

GRADUATORIA DI IDONEITÀ MOBILITÀ STUDENTI 

N. Cognome e Nome Classe 

1 Petracca Giulia Giusi 3A 

2 Costa Giulia 2A 

3 Moschella Salvatore 2A 

4 Malvaso Davide 3A 

5 Muzzupappa Consuelo Maria Immacolata 2A 

6 Scarfò Francesca  3B 

7 Petracca Carlotta 2B 

8 Malvaso Rita 3B 

https://icmarvasivizzone.edu.it/


   

2 
 

 

 

 

9 Rombolà Carla 3B 

10 De Lucia Giovanni 3A 

11 Longo Giulia 3B 

12 Di Marte Serafino 2B 

- Paolillo Greta 2A 

- Naselli Anastasia 2B 

- Timpano Francesco 3A 

- Vincelli Martina 3A 

- Cananzi Giulia 2A 

- Scarfò Antonio 2B 

 

 

La presente graduatoria ha valore di notifica agli interessati. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Giuseppe EBURNEA 
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                      ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93) 
 

 

 

 

 


